ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

21 декабря 2018 г. 243-ПП

г. Нальчик

О внесении изменения в постановление
Правительства Кабардино-Балкарской Республики

от 3 июля 2018 г. №  125-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 3 июля 2018 г. № 125-ПП «Об особенностях реализации
Закона Кабардино-Балкарской Республики «О республиканском
бюджете Кабардино-Балкарской Республики на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов» изменение, изложив пункт 23 в следующей
редакции:

«23. Установить, что к договорам подряда (государственным
контрактам) на осуществление работ, заключаемым государственными
заказчиками Кабардино-Балкарской Республики, в обязательном
порядке должны прилагаться графики производства работ.

По договорам подряда (государственным контрактам)
на осуществление -работ, заключаемым государственными заказчиками
Кабардино-Балкарской Республики:

на сумму, превышающую 200 млн рублей, но не превышающую
500 млн рублей, -  окончательный платеж в размере не менее
3 процентов от суммы договора (государственного контракта)

2

производится после проведения государственным заказчиком
инвентаризации своевременности исполнения подрядчиком условий
договора (государственного контракта), взыскания (при несоблюдении
условий подрядчиком) штрафа (пени) в доход республиканского
бюджета;

на сумму, превышающую 500 млн рублей, -  окончательный
платеж в размере не менее 2 процентов от суммы договора
(государственного контракта) производится после проведения
государственным заказчиком инвентаризации своевременности
исполнения подрядчиком условий договора (государственного
контракта), взыскания (при несоблюдении условий подрядчиком)
штрафа (пени) в доход республиканского бюджета.».